УДАЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

             .2020                                   с. Удачное                                            №

О внесении изменений и дополнений в решение Удачинского сельского Совета депутатов от 25.12.2014 № 49-170 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Удачинского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Удачинского сельсовета, Удачинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Удачинского сельсовета, утвержденное решением 25.12.2014 № 49-170:

1.1 Статью 5 Приложения к Акту дополнить пунктом 2 и изложить в следующей редакции:
«2. Удачинский сельский Совет депутатов (далее – Совет депутатов)»
2.  Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»
Глава сельсовета                                                           М. В. Лавринович